
 
 

UCHWAŁA NR XIV/97/25 
RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYNIE 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Działoszyn na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale   XII/90/24 Rady Miejskiej w  Działoszynie z dnia 30 grudnia 2024 r. w  sprawie 
uchwalenia  budżetu Miasta i  Gminy Działoszyn na 2025 rok wprowadza się zmiany w planie dochodów 
i wydatków budżetu Miasta i Gminy Działoszyn na 2025 rok według Załącznika nr 1 i nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi:       124.413.853,77 zł, w tym: 

1) plan dochodów bieżących:  83.667.142,77 zł; 

2) plan dochodów majątkowych: 40.746.710,00 zł. 

- zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

3. Plan wydatków po zmianach wynosi:       139.902.333,98 zł, w tym: 

1) plan wydatków bieżących:  78.448.525,98 zł; 

2) plan wydatków majątkowych: 61.453.808,00 zł. 

- zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Tabeli "Wykaz zadań majątkowych przewidzianych do realizacji w 2025 roku", 
zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Tabela "Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2025 roku" 
po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Działoszyn. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 maja 2025 r.

Poz. 5640



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Działoszynie 

 
 

mgr inż. Kazimierz Środa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5640



Dział Rozdział

1 2

801

80101

900

90005

90026

1 939 337,77664 737,77

664 737,77 705 237,77

634 861,92 634 861,92

29 875,85 29 875,85

81 808,00 3 851 608,00

4 200,00 4 200,00

w złotych

Plan po zmianach
(5+6+7)

8

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie§

3 4 5 6 7

bieżące

4 200,004 200,00

77 608,00 87 408,00

77 608,00 77 608,00

78 339 971,77

789 756,79

Oświata i wychowanie 1 274 600,00 0,00

Szkoły podstawowe 40 500,00 0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu

0,00 0,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu

0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 769 800,00 0,00

0970

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 9 800,00 0,00

2460

bieżące razem:

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00

77 593 426,00 0,00 746 545,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

125 019,02 0,00 664 737,77

majątkowe

40 746 710,00majątkowe razem: 40 746 710,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

13 431 090,07 0,00 0,00 13 431 090,07

Zlecone

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/97/25

Rady Miejskiej w Działoszynie

z dnia 31 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5640



Dział Rozdział

1 2

5 327 171,000,00

0,00 0,00

746 545,77 124 413 852,77

664 737,77 14 220 846,86

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

3 4

bieżące

Plan po zmianach
(5+6+7)

5 6 7 8

bieżące razem: 5 327 171,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 123 667 307,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

13 556 109,09 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5640



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

14 725 075,19 3 070 528,59 3 007 528,59 0,00 3 007 528,59 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 654 546,60 11 654 546,60 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 808,00 81 808,00 0,00

14 806 883,19 3 070 528,59 3 007 528,59 0,00 3 007 528,59 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 736 354,60 11 736 354,60 0,00

8 937 390,18 1 332 410,19 1 332 410,19 0,00 1 332 410,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 604 979,99 7 604 979,99 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 808,00 81 808,00 0,00

9 019 198,18 1 332 410,19 1 332 410,19 0,00 1 332 410,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 686 787,99 7 686 787,99 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 808,00 81 808,00 0,00

81 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 808,00 81 808,00 0,00

34 845 344,00 30 991 344,00 30 360 551,95 24 860 536,83 5 500 015,12 0,00 630 792,05 0,00 0,00 0,00 3 854 000,00 3 854 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

664 737,77 664 737,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 664 737,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 510 081,77 31 656 081,77 30 360 551,95 24 860 536,83 5 500 015,12 0,00 630 792,05 664 737,77 0,00 0,00 3 854 000,00 3 854 000,00 0,00

21 459 336,98 17 605 336,98 17 200 860,18 14 602 110,18 2 598 750,00 0,00 404 476,80 0,00 0,00 0,00 3 854 000,00 3 854 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

664 737,77 664 737,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 664 737,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 124 074,75 18 270 074,75 17 200 860,18 14 602 110,18 2 598 750,00 0,00 404 476,80 664 737,77 0,00 0,00 3 854 000,00 3 854 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 834,92 11 834,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 834,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 834,92 11 834,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 834,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 023,77 2 023,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 023,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 023,77 2 023,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 023,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 810,00 24 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 810,00 24 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

397 760,00 397 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

397 760,00 397 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki
bieżące

Plan wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków
dydaktycznych i książek

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa

4

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

600

60016

przed zmianą

zmniejszenie

Drogi publiczne gminne
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6060

801

80101

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4117

4127

4217

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4247

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/97/25

Rady Miejskiej w Działoszynie

z dnia 31 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5640



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 944,82 115 944,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 944,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 944,82 115 944,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 944,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 875,85 29 875,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 875,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 875,85 29 875,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 875,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 600,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 600,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 888,41 70 888,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 888,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 888,41 70 888,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 888,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 828 617,21 72 456 617,21 67 741 370,47 42 660 164,77 25 081 205,70 1 807 975,69 2 253 571,05 143 700,00 0,00 510 000,00 61 372 000,00 61 372 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

746 545,77 664 737,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 664 737,77 0,00 0,00 81 808,00 81 808,00 0,00

134 575 162,98 73 121 354,98 67 741 370,47 42 660 164,77 25 081 205,70 1 807 975,69 2 253 571,05 808 437,77 0,00 510 000,00 61 453 808,00 61 453 808,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

5 327 171,00 5 327 171,00 1 971 912,23 1 683 506,06 288 406,17 0,00 3 355 258,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 327 171,00 5 327 171,00 1 971 912,23 1 683 506,06 288 406,17 0,00 3 355 258,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 616 864,16

0,00

0,00

15 616 864,16

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki razem:

1

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Zlecone

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4307

4309

Rodzaj zadania: Własne

4

Nazwa Plan

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4707

4797

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5640



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 11 654 546,60 81 808,00

60016 7 604 979,99 81 808,00

6060 0,00 81 808,00

0,00 81 808,00

61 372 000,00 81 808,00

Wykaz zmian do zadań majątkowych przewidzianych do realizacji w 2025 roku

Treść Po zmianie

Transport i łączność 11 736 354,60

Drogi publiczne gminne 7 686 787,99

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 81 808,00

Zakup auta ciężarowego 81 808,00

Razem 61 453 808,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/97/25

Rady Miejskiej w Działoszynie

z dnia 31 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5640



Nazwa Przedsięwzięcia § Kwota
Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowe

750 75075 4220 4 000,00 4 000,00 0,00

750 75075 4300 6 286,81 6 286,81 0,00

Zakup urządzeń do ćwiczeń na plac boiska 926 92601 4210 11 000,00 11 000,00 0,00

926 92601 4210 6 000,00 6 000,00 0,00

926 92695 4210 6 000,00 6 000,00 0,00

33 286,81 33 286,81 0,00

Organizacja imprezy integracyjnej w obrębie sołectwa 750 75075 4220 4 785,39 4 785,39 0,00

Modernizacja ogrodzenia placu zabaw oraz jego doposażenia 926 92695 6050 24 000,00 0,00 24 000,00

28 785,39 4 785,39 24 000,00

750 75075 4210 2 000,00 2 000,00 0,00

750 75075 4220 1 500,00 1 500,00 0,00

750 75075 4300 2 000,00 2 000,00 0,00

921 92109 4210 5 781,13 5 781,13 0,00

921 92109 4270 4 000,00 4 000,00 0,00

15 281,13 15 281,13 0,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIV/97/25 Rady Miejskiej w Działoszynie z dnia 31 stycznia 2025 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach 

Funduszu Sołeckiego w 2025 roku

Dzień dziecka z konkursem dla dzieci

Zakup altanek - pierwsza na boisko, druga na plac zabaw

Rada Sołecka
- Bobrowniki

Rada Sołecka
- Draby

Rada Sołecka
– Grądy

Festyn z okazji Dnia Dziecka

Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej

RozdziałDziałNazwa sołectwa

Razem

Razem

Razem

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/97/25

Rady Miejskiej w Działoszynie

z dnia 31 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5640



750 75075 4220 3 000,00 3 000,00 0,00

750 75075 4300 2 000,00 2 000,00 0,00

750 75075 4220 3 000,00 3 000,00 0,00

750 75075 4300 2 000,00 2 000,00 0,00

Zakup opału do ogrzewania Sali OSP 754 75412 4210 3 217,85 3 217,85 0,00

Zakup wyposażenia placu zabaw, dokumentacja projektowa 926 92695 6050 10 000,00 0,00 10 000,00

23 217,85 13 217,85 10 000,00

Promocja sołectwa poprzez organizację mikołajek 750 75075 4220 5 763,48 5 763,48 0,00

Zagospodarowanie działki szkolnej - plac zabaw 801 80101 6050 37 000,00 0,00 37 000,00

42 763,48 5 763,48 37 000,00

Wkład finansowy do asfaltu drogi gminnej w miejscowości Lisowice 600 60016 4270 8 498,78 8 498,78 0,00

Zakup opału do świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 1 500,00 1 500,00 0,00

Zakup drzwi do świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 7 000,00 7 000,00 0,00

16 998,78 16 998,78 0,00

Modernizacja klatki schodowej wewnątrz remizy OSP 754 75412 4270 12 852,73 12 852,73 0,00

Zakup altany i zakup ławek przy placu zabaw 926 92695 6050 12 852,74 0,00 12 852,74

25 705,47 12 852,73 12 852,74

Rada Sołecka
–

Rada Sołecka
- Kiedosy

Organizacja imprezy z okazji dnia dziecka z konkursami dla dzieci

Organizacja Mikołajek

Rada Sołecka
- Kolonia

Rada Sołecka
- Lisowice

Razem

Razem

Razem

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5640



Zakup niezbędnych naczyń służących do przygotowania imprezy lub
spotkań sołeckich

750 75075 4210 2 500,00 2 500,00 0,00

Impreza kulturalno-integracyjna mieszkańców 750 75075 4300 6 500,00 6 500,00 0,00

Wymiana lamp na ledowe w miejscowości Posmykowizna 900 90015 4300 8 986,41 8 986,41 0,00

Zakup lampy solarnej do altany 926 92695 4210 1 500,00 1 500,00 0,00

19 486,41 19 486,41 0,00

600 60016 4210 8 000,00 8 000,00 0,00

600 60016 4300 6 229,20 6 229,20 0,00

750 75075 4190 2 000,00 2 000,00 0,00

750 75075 4220 8 800,00 8 800,00 0,00

750 75075 4300 1 200,00 1 200,00 0,00

750 75075 4190 2 000,00 2 000,00 0,00

750 75075 4220 1 800,00 1 800,00 0,00

750 75075 4300 4 200,00 4 200,00 0,00

921 92109 4210 6 000,00 6 000,00 0,00

921 92109 4270 15 000,00 15 000,00 0,00

921 92109 4300 4 000,00 4 000,00 0,00

59 229,20 59 229,20 0,00

Rada Sołecka
- Sadowiec

Wieś 

Budowa świetlicy w ramach zadania: FS Sadowiec Wieś - Budowa świetlicy
wiejskiej w miejscowości Sadowiec Wieś (część Przedsięwzięcia z WPF-u

1.3.2.17)
921 92109 6050 19 249,49 0,00 19 249,49

19 249,49 0,00 19 249,49

Rada Sołecka
-

Posmykowizn
a

Uporządkowanie zjazdu do rzeki Warty z ul.Śródwiejskiej oraz
zagospodarowanie terenu pod wodowanie łodzi ratowniczej przy drodze

Doposażenie i dokończenie klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Raciszynie

Rada Sołecka
- Raciszyn

Integracja mieszkańców wsi Raciszyn z okazji Dnia Dziecka z konkursem i
nagrodami

Integracja mieszkańców wsi Raciszyn z okazji Święta Plonów z konkursami i
nagrodami 

Razem

Razem

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5640



Zakup kwiatów w celu promocji sołectwa podczas Dożynek w Trębaczewie 750 75075 4210 1 000,00 1 000,00 0,00

750 75075 4210 1 000,00 1 000,00 0,00

750 75075 4220 1 800,00 1 800,00 0,00

750 75075 4300 2 000,00 2 000,00 0,00

Doposażenie oraz remont świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 6 632,45 6 632,45 0,00

Zakup altany na plac zabaw Sadowiec Wrzosy 926 92695 6050 11 200,00 0,00 11 200,00

23 632,45 12 432,45 11 200,00

750 75075 4220 5 043,00 5 043,00 0,00

750 75075 4300 2 000,00 2 000,00 0,00

Uporządkowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Sołectwie Stacja 921 92109 4300 25 000,00 25 000,00 0,00

32 043,00 32 043,00 0,00

750 75075 4220 6 000,00 6 000,00 0,00

750 75075 4300 9 000,00 9 000,00 0,00

754 75412 4210 6 000,00 6 000,00 0,00

754 75412 4270 11 630,01 11 630,01 0,00

Doposażenie placu zabaw przy szkole w Szczytach 801 80101 6060 2 000,00 0,00 2 000,00

Tyrolka na placu gminnym przy boisku szkolnym 926 92601 6050 23 000,00 0,00 23 000,00

57 630,01 32 630,01 25 000,00

Rada Sołecka
- Sadowiec

Wrzosy

Impreza kulturalna Dzień Dziecka z konkursami

Rada Sołecka
- Trębaczew

Stacja

Impreza kulturalno-integracyjna

Rada Sołecka
- Szczyty

Promocja wsi impreza kulturalna, integracja mieszkańców, kultywowanie
tradycji

Doposażenie pomieszczeń oraz remont remizy OSP

Razem

Razem

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5640



750 75075 4210 1 229,20 1 229,20 0,00

750 75075 4220 3 500,00 3 500,00 0,00

750 75075 4300 5 500,00 5 500,00 0,00

754 75412 4210 15 000,00 15 000,00 0,00

754 75412 4300 9 000,00 9 000,00 0,00

Zakup wyposażenia dla świetlicy wiejskiej (ul. Zagrodowa 26) 921 92109 4210 20 000,00 20 000,00 0,00

Zabezpieczenie placu zabaw zlokalizowanego przy bloku ul. Przemysłowej 926 92695 4210 5 000,00 5 000,00 0,00

59 229,20 59 229,20 0,00

750 75075 4190 2 000,00 2 000,00 0,00

750 75075 4220 2 000,00 2 000,00 0,00

750 75075 4300 4 000,00 4 000,00 0,00

921 92109 4210 2 500,00 2 500,00 0,00

921 92109 4270 1 500,00 1 500,00 0,00

Zagospodarowanie działki nr 649/4 w miejscowości Zalesiaki 926 92601 6050 20 220,68 0,00 20 220,68

32 220,68 12 000,00 20 220,68

Oświetlenie na przystanku we wsi Zalesiaki Pieńki 600 60020 4210 6 000,00 6 000,00 0,00

600 60020 4210 3 000,00 3 000,00 0,00

600 60020 4300 2 000,00 2 000,00 0,00

750 75075 4220 1 518,05 1 518,05 0,00

750 75075 4300 3 000,00 3 000,00 0,00

15 518,05 15 518,05 0,00

Rada Sołecka
- Zalesiaki

Rada Sołecka
- Trębaczew

Rada Sołecka
- Zalesiaki

Pieńki

Oświetlenie na przystankach autobusowych przy drodze DW 491

Wydarzenia kulturalno integracyjne w obrębie sołectwa Zalesiaki

Doposażenie i remont świetlicy w Zalesiakach

Impreza kulturalno-integracyjna mieszkańców sołectwa Zalesiaki Pieńki

Imprezy integracyjne (dożynki)

Rewitalizacja obiektu strażnicy oraz zakup sprzętów i materiałów
podnoszących gotowość bojową

Razem

Razem

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5640



504 277,40 344 754,49 159 522,91

600 60016 4210 8 000,00 8 000,00 0,00

600 60016 4270 8 498,78 8 498,78 0,00

600 60016 4300 6 229,20 6 229,20 0,00

600 60020 4210 9 000,00 9 000,00 0,00

600 60020 4300 2 000,00 2 000,00 0,00

750 75075 4190 6 000,00 6 000,00 0,00

750 75075 4210 7 729,20 7 729,20 0,00

750 75075 4220 52 509,92 52 509,92 0,00

750 75075 4300 49 686,81 49 686,81 0,00

754 75412 4210 24 217,85 24 217,85 0,00

754 75412 4270 24 482,74 24 482,74 0,00

754 75412 4300 9 000,00 9 000,00 0,00

801 80101 6050 37 000,00 0,00 37 000,00

801 80101 6060 2 000,00 0,00 2 000,00

900 90015 4300 8 986,41 8 986,41 0,00

921 92109 4210 49 413,58 49 413,58 0,00

921 92109 4300 29 000,00 29 000,00 0,00

921 92109 4270 20 500,00 20 500,00 0,00

921 92109 6050 19 249,49 0,00 19 249,49

926 92601 4210 17 000,00 17 000,00 0,00

926 92601 6050 43 220,68 0,00 43 220,68

926 92695 4210 12 500,00 12 500,00 0,00

926 92695 6050 58 052,74 0,00 58 052,74

504 277,40 344 754,49 159 522,91

Ogółem:

Podsumowanie

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5640


	UCHWAŁA NR XIV/97/25 RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYNIE z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 3 pkt 2



	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-05-26T11:43:09+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




